
Додаток з 09.08.2021 по 13.08.2021 
№ Назва структурного 

підрозділу 
Постачальник Найменування товару чи послуг 

Ціна за 

одиницю 
Кількість 

Загальна 

вартість грн. 

1.  

Управління 

культури, 

національностей та 

релігій ОДА 

ФОП Сеньків М.Я. Бланки  0,90 400 360,0 

2.  

Івано-Франківський 

фаховий музичний 

коледж імені Дениса 

Січинського 

ДМП «Івано-

Франківськтеплокомуненерго» 
Навантаження  - - 6295,70 

3.   П-ць Кучера З.В. Колесо пневмо 299,00 2 598,00 

4.   П-ць Кучера З.В. Жилка для тримера 53,00 6 318,00 

5.   ФОП Гайдей М.К. Поточний ремонт класу - - 15812,66 

6.   
ПрАТ «Автотранспортне 

підприємство-0928» 
Вивіз сміття - - 339,24 

7.  
Фаховий коледж 

культури і мистецтв 

(м.Калуш) 

ТОВ «Калуська інформаційна 

мережа» 
Послуги Інтернет - - 330,00 

8.   КП «Водотеплосервіс» Вода і водовідведення - - 4179,60 

9.   ТзОВ «Еко-Прикарпаття» 
Поводження з побутовими 

відходами 
- - 166,60 

10.   ТОВ «Прикарпатенерготрейд» Електроенергія - - 2607,36 

11.  

Івано-Франківський 

національний 

академічний 

драматичний театр 

імені Івана Франка 

- - - - - 

12.  

Івано-Франківський 

академічний 

обласний театр 

ляльок ім. Марійки 

Підгірянки 

- - - - - 

13.  
Театр фольклору, 

народних свят і 

видовищ 

ІФФ ПАТ «Укртелеком» Послуги зв'язку 360,00 1 360,00 

14.   АТ ОГС Івано-Франківськгаз» Розподіл природного газу 110,39 1 110,39 



15.   ФОП Фітковська О.Я. Кошик з квітами 450,00 2 900,00 

16.   ФОП Данильчук М.А. 
Технічне забезпечення 

фестивалю 
25000,00 1 25000,00 

17.   П-ць Петрів Б.М. Транспортні послуги 8,00 1249 10000,00 

18.  

Коломийський 

академічний 

обласний 

український 

драматичний театр 

ім. І.Озаркевича 

- - - - - 

19.  
Івано-Франківська 

обласна філармонія 

імені Іри Маланюк 

- - - - - 

20.  
Івано-Франківська 

обласна бібліотека 

для дітей 

ДМП»Теплокомуненерго» Теплове навантаження 51731,32 0.03820 1976,14 

21.   ПП Лазар Н.О. Фарби олійні 

82,80 

52,00 

239,40 

7 

1 

1 

579,60 

52,00 

239,40 

22.   ПП ДимашокП.Г. Світильники 875,00 8 7000,00 

23.   
КП «Івано-

Франківськводоекотехпром» 
Водопостачання 11,60 12 139,10 

24.   
КП «Івано-

Франківськводоекотехпром» 
Водовідведення 13,66 18,908 258,20 

25.   ФОП Деренько Т.І. 
Послуги  з створення веб-сайту 

ОБД 
7000,00 1 7000,00 

26.   ФОП Колтовський В.Є. Покриття на підлогу 433,40 10,73 4650,38 

27.   ФОП Соловей В.Ю. 

Стелажі для книг 

Стіл письмовий 

Комп’ютерні столи 

Тумба для паперів 

Шафа для паперів 

Шафа для одягу 

2490,00 

2450,00 

2500,00 

2060,00 

2400,00 

2400,00 

14 

1 

2 

2 

2 

1 

34860,00 

2450,00 

5000,00 

4120,00 

4800,00 

2400,00 

28.  

Івано-Франківська 

обласна універсальна 

наукова бібліотека 

ім. І.Франка 

- - - - - 

29.  Івано-Франківська ПАТ «АТП-0928» Поводження з побутовими - -  



бібліотека для 

юнацтва 

відходами 53,31 

30.   ПАТ «Укртелеком» Послуги зв’язку - - 1311,60 

31.   ФОП Вислобіцька Т.В. 

Господарські товари 

Калькулятор 

Папір ксероксний 

- - 1944,00 

32.   АТ «Укрпошта» Користування абон. скринькою - - 36,00 

33.   
ФОП Гіглюк Н.В. Електрочайники 

Господарські товари 
- - 1252,00 

34.   ПП Чорний А.С. Бібліотечна техніка - - 870,00 

35.   ФОП Безтільний Я.В. Ноутбук - - 14200,00 

36.  
Русівський музей 

Василя Стефаника 
- - - - - 

37.  
Івано-Франківський 

краєзнавчий музей 
- - - - - 

38.  
Музей Мистецтв 

Прикарпаття 
ТОВ Прикарпатенерготрейд Електроенергія - - 2082,52 

39.   
Філія АТ Прикарпаттяобленерго 

Центральна 
Розподіл електроенергії - - 1382,92 

40.  

Івано-Франківський 

обласний музей 

визвольної боротьби 

імені Степана Бандери 

- - - - - 

41.  
Історико-

меморіальний музей 

Олекси Довбуша 

- - - - - 

42.  

Національний музей 

народного мистецтва 

Гуцульщини та 

Покуття імені 

Й.Кобринського 

- - - - - 

43.  
Навчально-методичний 

центр культури і 

туризму Прикарпаття  

АТ Оператор ГРМ»Івано-

Франківськгаз» 
Розподіл газу - - 1348,81 

44.   ПрАТ «АТП-0928» Вивіз сміття - - 54,92 

45.   ТОВ «ЮТІМ» Послуги Інтернет - - 150,00 

46.  
Науково-редакційний 

відділ «Звід пам’яток 

історії культури. Івано-
ПАТ «Укртелеком» Телекомунікаційні послуги 92,68 1 92,68 



Франківська область» 

47.   ДП «НЕТГРУП-СЕРВІС» Послуги Інтернету 250,00 1 250,00 

48.   ФОП Галушка О. Л. 
Антисептик рідкий (1л) 

лампи світлодіодні 

66,50 

32,00 

3 

3 
295,50 

49.   ФОП Бандяк С. М. Швидкозшивачі 4,00 28 112,00 

50.  

Івано-Франківське 

обласне об’єднання 

Всеукраїнського 

товариства «Просвіта» 

ім. Тараса Шевченка 

- - - - - 

51.  
Регіональний центр 

народного мистецтва 

«Гуцульська гражда» 

- - - - - 

 

 

 

Начальник відділу економіки та обліку           Наталія Карпінець 


